АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.12.2018 г.								                № 181-р

О внесении изменений в план-график и план закупок товаров (работ, услуг) на 2018 и плановый  период 2018 и 2019 годов

	В соответствии с частью 6 статьи 17, частью 13 статьи 21 Закона от 5 апреля 2013 № 44-ФЗ, пунктом 11 Правил, утвержденных постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015 № 552, и подпунктом «ж» пункта 8 Правил, утвержденных постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015 № 553
1. Ответственному специалисту МКУ «Сотрудничество» Т.Ю. Бунаковой  внести следующие изменения в план-график и план закупок товаров (работ, услуг) на 2018 и плановый  период 2018 и 2019 годов:
1.1.внести позицию по закупке у единственного поставщика на услугу «Электроснабжение» на общую сумму 249536,00 руб., со сроком заключения контракта в декабре 2018 года;
1.2. исключить позицию по проведению запроса котировок на право заключения муниципального контракта на замену электрооборудования в жилых помещения д. Чехломей на общую сумму 124,332 тысяч рублей.
2. Опубликовать измененные план-график и план закупок в Единой информационной системе (ЕИС) и на официальном сайте администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Ларьяк					О.В. Змановская

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты

–

Мансийского автономного округа

–

Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от

06.12.2018

г.

№

181

-

р

О

внесении изменений в план

-

график

и план закупок товаров (работ, услуг)

на

201

8 и плановый

период

2018

и

2019

годов

В соответствии с

частью 6

статьи 17,

частью 13

статьи 21 Закона от 5

апреля 2013 № 44

-

ФЗ,

пунктом 11

Правил, утвержденных

постановлением

Правительства РФ от 5 июня 2015 № 552

, и

подпунктом «ж»

пункта 8

Правил, утвержденных

постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015 №

553

1.

Ответственному специалисту МКУ «Сотрудничество» Т.Ю. Бунаковой

внести следующие изменения в план

-

график и план закупок товаров (работ,

услуг)

на

201

8 и плановый

период

2018

и

2019

годов

:

1.1.

внести позицию по закупке у единственного поставщика на услугу

«

Электроснабжение

» на общую сумму

249536

,00 руб., со сроком заключения

контракта в декабре 201

8

года;

1.2. исключить позицию по проведению запр

оса котировок на право

заключения муниципального контракта на замену электрооборудования в

жилых помещения д. Чехломей на общую сумму 124,332 тысяч рублей.

2. Опубликовать измененные план

-

график и план закупок в Единой

информационной системе (ЕИС)

и на официальном сайте

администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего

распоряжения

оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Ларьяк

О.В. Змановская